ПРОЕКТ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________                                                                                                    № ______

О согласии на преобразование муниципальных
образований путем объединения всех
поселений, входящих в состав Меленковского
муниципального района Владимирской области и
наделения вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа с
наименованием «Меленковский муниципальный
округ Владимирской области»

     В соответствии с п. 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года
No131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования   Меленковский
район,  Совет народных депутатов

 р е ш и л:

1.Выразить согласие населения муниципального образования Меленковский район
о преобразовании муниципальных образований , входящих в состав Меленковского
района  Владимирской  области:  городское  поселение  город  Меленки  и  сельские
поселения:  Бутылицкое Меленковского района, Даниловское Меленковского района,
Денятинское  Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области,
Дмитриевогорское  Меленковского  района,  Илькинское  Меленковского
муниципального района Владимирской области,    Ляховское Меленковского района,
Тургеневское  Меленковского  района и  наделения  вновь  образованного
муниципального  образования  статусом  муниципального  округа  с  наименованием
«Меленковский муниципальный округ Владимирской области» с административным
центром в городе Меленки.

2.  Внести  в  Законодательное  Собрание  Владимирской  области  в  порядке
законодательной  инициативы  проект  закона  Владимирской  области  «О
преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений,
входящих в состав Меленковского муниципального района Владимирской области и
наделения  вновь  образованного  муниципального  образования  статусом
муниципального  округа  с  наименованием  «Меленковский  муниципальный округ
Владимирской области»,  определив город  Меленки административным центром и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области».

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Коммунар»,  также  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Меленковский  район  Владимирской
области.
4.  Настоящее  решение  Совета  народных  депутатов  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

Глава Меленковского района,
председатель Меленковского районного
Совета народных депутатов                                                                        В.И.Гаврилов

consultantplus://offline/ref=59F8515E05F4209DD6B64655E13EAF94CC953099040BF673CC96FC7D7EF51397EEE9AA1C285C9F74CCD18382A9D5B5C17FCC73418391RDi4H